
sur avis favorable du syndicat des commerçants non sédentaires de la Savoie

Tarif 2024 Tarif 2025

Forfait 3 emplacements (valable durant l'année civile) jusqu'à 4 m.l 15,00 € 15,00 €
Forfait 3 emplacements (valable durant l'année civile) à partir de 5 m.l 30,00 € 30,00 €
Abonnement annuel jusqu'à 4 m.l 25,00 € 25,00 €
Abonnement trimestriel jusqu'à 5 m. l. 23,00 € 24,00 €
Abonnement trimestriel de 6 à 8 m. l. 32,50 € 34,00 €
Abonnement trimestriel de 9 à 12 m. l. 46,00 € 48,00 €
Abonnement trimestriel de 13 à 20 m. l. 56,00 € 58,00 €
Abonnement trimestriel au dessus de 20 m. l. 115,00 € 118,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Forfait 3 emplacements (valable durant l'année civile) jusqu'à 4 m.l 15,00 € 15,00 €
Forfait 3 emplacements (valable durant l'année civile) à partir de 5 m.l 30,00 € 30,00 €
Abonnement annuel jusqu'à 4 m.l 25,00 € 25,00 €
Abonnement trimestriel jusqu'à 5 m. l. 23,00 € 24,00 €
Abonnement trimestriel de 6 à 8 m. l. 32,50 € 34,00 €
Abonnement trimestriel de 9 à 12 m. l. 46,00 € 48,00 €
Abonnement trimestriel de 13 à 20 m. l. 56,00 € 58,00 €
Abonnement trimestriel au dessus de 20 m. l. 115,00 € 118,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Stand par m2 et par jour 2,10 € 2,14 €
Manège de moins de 8m de diamètre (par jour) 23,10 € 23,56 €
Manège de plus de 8m de diamètre (par jour) 37,80 € 38,56 €
Manège d'auto scooters, d'avions, de chenilles 110,80 € 113,02 €

Tarif 2024 Tarif 2025

0 à 60 m² par jour 60,00 € 60,00 €
61 à 100 m² par jour 90,00 € 90,00 €
101 à 150 m² par jour 140,00 € 140,00 €
151 à 200 m² par jour 190,00 € 190,00 €
> 200 m² par jour 210,00 € 210,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

A la journée jusqu'à 4 m.l 25,00 € 26,00 €
A la journée à partir de 5 m.l (par m.l) 6,00 € 6,50 €
Forfait saison hiver (Les Rafforts) 185,00 € 190,00 €
Forfait mensuel marchand ambulant 70,00 € 72,00 €
Forfait annuel marchand ambulant 450,00 € 460,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Terrasse (chaises/tables et/ou parasol) inférieure à 15 m² - par an 40,00 € 40,00 €
m² de terrasse supplémentaire - par an 2,00 € 2,00 €
Forfait 3 chevalets sur trottoir - support de pré-enseigne (présentoir de 
publicité, porte-menu, oriflammes) par an 15,00 € 15,00 €
forfait 3 équipements divers (étalage sur trottoir, bac à glace, appareil de 
cuisson, …) par an 20,00 € 20,00 €

Euros

Euros

TARIFS 2025 - 
Budget Commune et annexes

DROITS DE PLACES ET DE STATIONNEMENTS DIVERS 

Marché - Place des Fontaines

Fêtes Foraines

Prestations sous chapitaux : cirques, théâtres, spectacles divers,,,

Terrasses et mobiliers

Marchands Ambulants

Euros

Euros

Euros

Marché - Place de l'Hôtel de ville

Euros
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Tarif 2024 Tarif 2025

Par jour pour les 6 premiers mois 2,10 € 2,20 €
Par jour pour les 6 mois suivants 3,00 € 3,20 €
Par jour après un an 4,50 € 4,60 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Le m2 pour les concessions trentenaires 237,00 € 241,00 €

Concessions trentenaires cases du colombarium (4 urnes) 550,00 € 550,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Le m2 pour les concessions trentenaires 237,00 € 241,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Frais d'admission 100,00 € 102,00 €
Chambre funéraire - salons
Tarif forfaitaire pour le dépôt d'un corps d'une durée de 24 heures 45,00 € 46,00 €
Tarif par tranche de 12h supplémentaires 21,00 € 21,50 €
Chambre funéraire - Locaux techniques
Séjour en case réfrigérée par jour 30,00 € 31,00 €
Salle de cérémonie
Utilisation pour fermeture de cercueil - sans cérémonie 40,00 € 45,00 €
Utilisation salle de cérémonie 120,00 € 123,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Frais d'admission 172,00 € 175,00 €
Chambre funéraire - salons
Tarif forfaitaire pour le dépôt d'un corps d'une durée de 24 heures 61,00 € 62,00 €
Tarif par tranche de 12h supplémentaires 35,00 € 36,00 €
Chambre funéraire - Locaux techniques
Séjour en case réfrigérée par jour 37,00 € 38,00 €
Salle de cérémonie
Utilisation pour fermeture de cercueil - sans cérémonie 47,00 € 49,00 €
Utilisation salle de cérémonie 170,00 € 175,00 €

Euros

DROITS FUNÉRAIRES

 Cimetière d'Ugine,  Droit Funéraire (caveau provisoire)

Euros

Euros

 Cimetière d'Ugine,  Concessions

 Cimetière d'Héry,  Concessions

CHAMBRE FUNERAIRE - HABITANT DU CANTON

Euros

Euros

CHAMBRE FUNERAIRE - HABITANT HORS CANTON
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Tarifs 2024 Tarif 2025

Copie A4 noir et blanc 0,10 € 0,15 €
Copie A4 couleur 0,50 € 0,60 €
Copie A3 noir et blanc 0,20 € 0,30 €
Copie A3 couleur 0,60 € 0,70 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Enlèvement d'un véhicule léger 300,00 € 360,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Entrée Salon du jouet (par personne) 2,00 € 2,00 €
Entrée Salon du jouet (moins de 4 ans) gratuit gratuit
Tarifs Collations Salon du Jouet
Repas avec boisson supprimé supprimé
Repas enfant supprimé supprimé
Bar / Restauration
Boisson en canette 2,00 € 2,00 €
Eau 50 cl 1,00 € 1,00 €
Café, thé, chocolat 1,00 € 1,00 €
Verre de vin (vendu uniquement au moment des repas) supprimé supprimé
Verre de bière - 2,00 €
Bouteille de vin (vendue uniquement au moment des repas) 8,00 € 8,00 €
Sandwich 3,00 € 3,00 €
Chips (petit paquet) 0,50 € 0,50 €
Crêpe 2,00 € 2,00 €
Viennoiserie 1,00 € 1,00 €
Barre chocolatée 1,00 € 1,00 €
Gaufre (sucre, nutella, confiture) 3,00 € 3,00 €
Spectacle enfant fête de la musique/semaine de la petite enfance gratuit gratuit

PHOTOCOPIES

ENLEVEMENT D'EPAVE

MANIFESTATIONS

MANIFESTATIONS CULTURELLES à compter du 1er décembre de l'année n

ADMINISTRATION GENERALE

Euros

Euros

Euros

Page 3



TARIFS 2025 - 
Budget Commune et annexes

Tarif 2024 Tarif 2025

Location annuelle - jardin aménagé 57,00 € 58,00 €
Location annuelle - jardin non aménagé 36,00 € 37,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025
Superficie
Moins de 100 m² 21,00 € 22,00 €
100 m² à 250 m² 36,00 € 37,00 €
251 m² à 500 m² 41,00 € 42,00 €
501 m² à 1000 m² 52,00 € 53,00 €
 + de 1000 m² 73,00 € 74,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Location mensuelle 42,00 € 43,00 €
Location mensuelle (garage Les Campanules) 42,00 € 43,00 €
Location mensuelle (garages rue du Docteur Chavent) 62,00 € 62,00 €
Location mensuelle (Héry sur Ugine) 52,00 € 52,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Chauffage bâtiments communaux (par radiateur et par an) 190,00 € 193,00 €
Eau chaude (le m³) 7,62 € 7,81 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Utilisation douches cylco tourisme (15 min de fonctionnemnent) gratuit gratuit

Euros

Euros

SERVICE PATRIMOINE

MONTANT ANNUEL DE LOCATION DES JARDINS EXISTANTS NON AMENAGES TOUS 
SECTEURS CONFONDUS

LOCATION GARAGES COMMUNAUX

Euros

Euros

MONTANT ANNUEL DE LOCATION DES JARDINS  "LA MONTAGNETTE"

Euros

LOCATION APPARTEMENTS COMMUNAUX (HORS GESTION OPH)

POLE D'ACCUEIL INTERMODAL
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Tarif 2024 Tarif 2025

Un agent pendant une heure 40,00 € 41,00 €
Un agent pendant une heure avec un véhicule léger (forfait déplacement) 54,00 € 55,00 €
Un agent avec un véhicule lourd (minimum 1 heure)     tarif horaire 85,00 € 87,00 €
Un agent avec mini pelle (minimum 1 heure)                    tarif horaire 98,60 € 101,00 €
Un agent avec compresseur et accessoires (tarif horaire) 69,10 € 71,00 €
Un agent avec tracto pelle case (tarif horaire) 113,30 € 115,00 €
Intervention  agent - fermeture fenêtre désenfumage 119,00 € 120,00 €

Intervention de nuit, les dimanches et jours fériés tarifs 
doubles

tarifs 
doubles

Saison 
2023/2024

Saison 
2024/2025

Ticket simple 2,00 € 2,00 €
Forfait "adulte" 1/2 journée 4,50 € 4,50 €
Forfait annuel "adulte" 17,00 € 17,00 €
Ticket : gratuit gratuit
 -enfant moins de 18 ans
 -étudiant
 -chômeur

Saison 
2023/2024

Saison 
2024/2025

Forfait d'intervention pour secours sur le domaine skiable (intervention 
du
pisteur avec l'ensemble du matériel nécessaire, ramassage du blessé, suivi
du blessé jusqu'à l'arrivée des secours)

155,00 € 155,00 €

Secours hors domaine balisé (forfait de base) 320,00 € 320,00 €
Majoration du forfait de base pour :
Mise à disposition d'une dameuse 155,00 € 155,00 €
Intervention de pisteurs secouristes 50,00 € 50,00 €
Frais administratifs 100,00 € 100,00 €

Euros

Euros

Euros

SERVICES TECHNIQUES

REMBOURSEMENT DES INTERVENTIONS DES SERVICES MUNICIPAUX

REMONTEES MECANIQUES DES RAFFORTS

STATION LES RAFFORTS

SECOURS
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Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Journée particulier uginois 96,50 € 98,00 € Néant
Jour férié - en semaine - particulier uginois - 196,00 € 20,00 €
Journée particulier non uginois 240,00 € 244,00 € Néant
Jour férié - en semaine - particulier non uginois - 488,00 € 50,00 €
Utilisation de la cuisine et/ou vaisselle par jour (hors week-end) 48,00 € 49,00 € Néant
Week end Particulier uginois (sans cuisine et/ou vaisselle) 193,00 € 195,00 € 19,00 €
Week end Particulier non uginois (sans cuisine et/ou vaisselle) 480,00 € 492,00 € 45,00 €
Utilisation de la cuisine et/ou vaisselle (le week-end) 96,00 € 98,00 € Néant
Manifestation exceptionnelle valorisant l'image de la Ville
(la journée) (sans cuisine et/ou vaisselle) 193,00 € 198,00 € Néant
Manifestation commerciale (sans cuisine et/ou vaisselle) 741,00 € 750,00 € 65,00 €
Association uginoise pour activité non commerciale (sans cuisine et/ou gratuit gratuit Néant
Association extérieure pour activité non productrice de revenu (sans cuisine 196,00 € 200,00 € Néant
Association extérieure pour manifestation commerciale (sans cuisine et/ou 
vaisselle) 408,00 € 415,00 € 40,00 €
Caution uginois 470,00 € 470,00 € Néant
Caution non uginois 600,00 € 600,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise gratuit gratuit Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 50,00 € 51,00 € 15,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 75,00 € 76,00 € 15,00 €
Particulier uginois la demi journée 17,00 € 18,00 € Néant
Particulier uginois la journée 24,40 € 25,00 € Néant
Caution 102,00 € 102,00 € Néant

Association uginoise la demi journée 17,50 € 18,00 € Néant
Association uginoise la  journée 24,40 € 25,00 € Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 67,05 € 68,00 € 15,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 80,00 € 82,00 € 15,00 €
Caution 102,00 € 102,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise gratuit gratuit Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 77,00 € 78,00 € 15,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 113,00 € 116,00 € 15,00 €
Particulier uginois la demi journée 26,60 € 27,00 € Néant
Particulier uginois la journée 37,70 € 38,00 € Néant
Caution 120,00 € 120,00 € Néant

Association uginoise la demi journée 25,00 € 26,00 € Néant
Association uginoise la  journée 36,60 € 38,00 € Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 99,00 € 100,00 € 15,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 124,00 € 125,00 € 15,00 €
Caution 120,00 € 120,00 € Néant

Euros

 SALLE DES FETES - SALLE DE REUNION 2EME ETAGE

 SALLE DES FETES - SALLE DE REUNION 1ER ETAGE 
 Manifestations non productrices de revenus

 Manifestations productrices de revenus

SALLES

SALLE DES FETES DU CHEF LIEU ET SALLE DES FETES D'HERY SUR UGINE

Manifestations non productrices de revenus

Manifestations productrices de revenus

Euros

Euros
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Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise gratuit gratuit Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 225,00 € 230,00 € 20,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 316,00 € 320,00 € 30,00 €
Particulier uginois la demi journée 67,00 € 68,00 € 15,00 €
Particulier uginois la journée 96,90 € 100,00 € 15,00 €
Caution 280,00 € 280,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise la demi journée 70,00 € 72,00 € 15,00 €
Association uginoise la  journée 100,00 € 102,00 € 15,00 €
Extérieures non uginois la demi journée 280,00 € 285,00 € 25,00 €
Extérieures non uginois la  journée 349,00 € 354,00 € 35,00 €
Caution 326,00 € 326,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise gratuit gratuit Néant
Extérieurs non uginois la demi journée 147,50 € 150,00 € 18,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 216,00 € 220,00 € 27,00 €
Particulier uginois la demi journée 46,50 € 48,00 € 15,00 €
Particulier uginois la journée 69,00 € 72,00 € 15,00 €
Caution 190,00 € 190,00 € Néant

Association uginoise la demi journée 45,20 € 46,00 € 15,00 €
Association uginoise la  journée 69,00 € 70,00 € 15,00 €
Extérieurs non uginois la demi journée 194,00 € 196,00 € 17,00 €
Extérieurs non uginois la  journée 244,00 € 246,00 € 29,00 €
Caution 220,00 € 220,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise la journée gratuit gratuit Néant
Journée en semaine (lundi  au vendredi) particulier uginois 48,00 € 49,00 € 19,00 €
Jour férié - en semaine - particulier uginois - 98,00 € 38,00 €
Particulier uginois week-end (samedi et dimanche) 103,00 € 105,00 € 19,00 €
Journée en semaine (lundi au vendredi) particulier non uginois 96,00 € 98,00 € 25,00 €
Jour férié - en semaine - particulier non uginois - 210,00 € 25,00 €
Particulier non uginois week-end (samedi et dimanche) 165,00 € 168,00 € 25,00 €
Caution uginois 110,00 € 116,00 € Néant
Caution non uginois 200,00 € 200,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Journée en semaine (lundi au vendredi) 85,00 € 86,00 € 19,00 €
Jour férié - en semaine - partciulier uginois - 172,00 € 19,00 €
Week-end (samedi et dimanche) 166,00 € 167,00 € 19,00 €
Caution 500,00 € 500,00 € Néant

Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Association uginoise la journée gratuit gratuit Néant
Association uginoise - journée pour manifestation productrice de revenus 68,00 € 70,00 € 19,00 €
Particulier uginois - la journée 68,00 € 70,00 € 19,00 €
Jour férié - en semaine - particulier uginois - 140,00 € 19,00 €
CNFPT 68,00 € 70,00 € 19,00 €
Caution 400,00 € 400,00 € Néant

Euros

SALLE DE SONEY - réservation uginois et CNFPT uniquement

Manifestations productrices de revenus

SALLE DU COTTARET

SALLE DES MOTTETS - réservation uginois uniquement

Euros

Manifestations productrices de revenus

 SALLE ROUGET DE LISLE
Manifestations non productrices de revnus

Euros

Euros

Euros

Euros

 SALLE ROBESPIERRE
Manisfestations non productrices de revenus
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Tarif 2024 Tarif 2025 Annulation
Euros

Salle*
Week end Particulier uginois (sans cuisine et/ou vaisselle) 340,00 € 345,00 € 28,00 €
Week end Particulier non uginois (sans cuisine et/ou vaisselle) 1 006,00 € 1 030,00 € 90,00 €
Jour férié - en semaine - particuliler uginois - 345,00 € 28,00 €
Jour férié - en semaine - particuliler non uginois - 1 030,00 € 90,00 €
Manifestation exceptionnelle valorisant l'image de la Ville (sans cuisine et/ou v 340,00 € 350,00 € Néant
Manifestation commerciale dégageant des revenus (sans cuisine et/ou vaissel 1 006,00 € 1 030,00 € 100,00 €
Organisme extérieur 1 800,00 € 1 850,00 € -
Association locale (sans cuisine et/ou vaisselle) gratuit gratuit Néant
Association extérieure (sans cuisine et/ou vaisselle) 988,00 € 1 015,00 € Néant
Forfait location/installation/rangement (1 table et 4 chaises) 12,10 € 12,40 € Néant
Caution 870,00 € 870,00 € Néant
Caution non uginois 1 500,00 € 1 500,00 € Néant

Podium*
Montage podium Particulier Uginois 95,00 € 96,00 €
Montage podium Particulier Non Uginois 191,00 € 195,00 €
Montage podium Association locale 85,00 € 87,00 €
Montage podium Association extérieure 194,00 € 199,00 €
Supplément podium fixe 300,00 € 350,00 €

Cuisine*
Particulier uginois 133,00 € 136,00 € 15,00 €
Particulier non uginois 256,00 € 262,00 € 34,00 €
Manifestation commerciale à but lucratif 351,00 € 358,00 € 45,00 €
Association locale 132,00 € 135,00 € 15,00 €
Association extérieure 252,00 € 260,00 € 15,00 €
Caution Néant Néant Néant

Gymnase/salle festive (sport)
Association/structure non uginoise - tarif horaire 65,00 € 67,00 € Néant
Association/struture non uginoise - tarif 1/2 journée 260,00 € 265,00 € 20,00 €
Association/structure non uginoise - tarif journée 520,00 € 533,00 € 30,00 €
Ecoles, Clsh d'Ugine, OMCS, USEP Ugine (enfants) gratuit gratuit Néant
Associations uginoises gratuit gratuit Néant

Salle de danse/salle des arts martiaux
Association/structure non uginoise - tarif horaire 59,00 € 61,00 € Néant
Association/struture non uginoise - tarif 1/2 journée 234,00 € 240,00 € 20,00 €
Association/structure non uginoise - tarif journée 472,00 € 480,00 € 30,00 €
Ecoles, Clsh d'Ugine, OMCS, USEP Ugine (enfants) gratuit gratuit Néant
Associations uginoises gratuit gratuit Néant

Salle multisport
Association/structure non uginoise - tarif horaire 49,00 € 50,00 € Néant
Association/struture non uginoise - tarif 1/2 journée 194,00 € 199,00 € 20,00 €
Association/structure non uginoise - tarif journée 390,00 € 400,00 € 30,00 €
Ecoles, Clsh d'Ugine, OMCS, USEP Ugine (enfants) gratuit gratuit Néant
Associations uginoises gratuit gratuit Néant

Mur d'escalade
Association/structure non uginoise - tarif horaire 30,00 € 31,00 € Néant
Association/struture non uginoise - tarif 1/2 journée 117,00 € 120,00 € 20,00 €
Association/structure non uginoise - tarif journée 233,00 € 238,00 € 30,00 €
Ecoles, Clsh d'Ugine, OMCS, USEP Ugine (enfants) gratuit gratuit Néant
Associations uginoises gratuit gratuit Néant

Vestiaires 3 et 4
Location d'un vestiaire une journée hors associations uginoises 81,00 € 84,00 € 15,00 €

Badges
Remplacement 16,00 € 16,00 € -

*En cas d'utilisation partagée sur un week-end, le tarif week-end sera réparti et facturé entre
les utilisateurs

Euros

SALLE FESTIVE 
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Stands 3x3 m - week-end (location maxi 10 stands) Tarif 2024 Tarif 2025

Avec bâche - Uginois (hors montage) 55,00 € 56,00 €
Avec bâches - Non uginois (hors montage) 95,00 € 96,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Barrière de police 3,10 € 3,20 €
Modulable - prix à l'unité (2m²) 9,50 € 9,80 €
Grille d'exposition 3,10 € 3,20 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Barnum 515,00 € 530,00 €
Barrière de police 65,00 € 66,00 €
Modulable  (l'unité) 398,00 € 408,00 €
Grille d'exposition 267,00 € 274,00 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Table par jour et par unité 4,70 € 4,80 €
Chaise par jour et par unité 2,10 € 2,20 €
Banc par jour et par unité 3,10 € 3,20 €
Verres ou tasses et soucoupe (location à la dizaine) 3,50 € 3,60 €
Plats, saladiers,pichets ou panières à pain (location à la dizaine) 5,60 € 5,75 €
Assiettes (location à la dizaine) 5,80 € 5,90 €
Couverts (location à la dizaine) 5,60 € 5,75 €
Tire-bouchons ou cendriers (location à la dizaine) 3,50 € 3,60 €
Association uginoise gratuit gratuit

Tarif 2024 Tarif 2025

Table (l'unité) 210,00 € 215,00 €
Chaise (l' unité) 45,00 € 47,00 €
Banc (l' unité) 47,00 € 48,00 €
Verre - la pièce 3,50 € 3,60 €
Plat - la pièce 14,30 € 14,70 €
Assiette, ou Pot à Eau - la pièce 6,50 € 6,70 €
 Saladier, Tire Bouchons ou Panière à pain - la pièce 7,80 € 8,00 €
Couverts - la pièce 3,80 € 4,00 €
Tasse ou soucoupe - la pièce 5,30 € 5,40 €

Tarif 2024 Tarif 2025

Remplacement clé 20,00 € 22,00 €
Remplacement clé "spéciale" 40,00 € 42,00 €

Les partenariats seront traités cas par cas

Euros

Euros

GROS MATERIEL (le matériel endommagé sera remplacé) 
pour les associations extérieures et organismes

Euros

Euros

 PETIT MATERIEL  -  Valeur de Remplacement

Remplacement clés

GROS MATERIEL - VALEUR DE REMPLACEMENT

 PETIT MATERIEL -  (le matériel endommagé sera remplacé)

Euros

Euros

STANDS/BARNUMS (le matériel endommagé sera remplacé)

MATERIEL
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Tarifs 2024 Tarifs 2025
HT HT

Restauration des personnes âgées
Petit Déjeuner EHPAD 0,76 € 0,78 €
Déjeuner Gentianes 5,93 € 6,08 €
Déjeuner EHPAD 6,38 € 6,99 €
Goûter EHPAD/Gentianes 0,54 € 0,56 €
Goûter amélioré EHPAD et Gentianes 1,62 € 1,66 €
Dîner EHPAD 5,91 € 6,51 €
Potage Gentianes 0,43 € 0,46 €
Repas visiteur EHPAD/Gentianes 8,53 € 8,74 €
Portage des repas à domicile sans vin 10,58 € 10,84 €
Personnel 
EHPAD/Gentianes 5,69 € 5,84 €
Restaurant scolaire/halte garderie 5,69 € 5,84 €
Autres prestations
Repas adulte réalisé pour diverses manifestations 11,72 € 12,01 €
Repas classique adultes (anciennement repas pompiers) 9,48 € 9,72 €
Collation - goûter (adulte) 3,63 € 3,72 €
Conditionnement sous barquettes individualisées ou 
sous format pique nique 0,54 € 0,55 €

Buffet apéritif (par personne) 5,91 € 6,06 €

CUISINE CENTRALE
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